# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII-Edição Nº166 - Data 06/08/2018

Esta é a Edição Nº166 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.

Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

#### DECRETO Nº 1237, 06 DE AGOSTO DE 2018

DECRETO Nº 1237, 06 DE AGOSTO DE 2018.

Nomeia Comissão de Avaliação de bens públicos para Permuta.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI, do artigo 88 c/c art. 97, inciso V, da Lei da Orgânica do Município, e em pleno exercícios das funções de seu cargo,

## DECRETA:

- Art. 1º. Ficam nomeados os servidores Gilson Tavares Machado, Neuza Helena Meireles e Antônia Aparecida de Melo Morais, para, sob a presidência do primeiro, formar a Comissão de Avaliação de Bens Públicos para Permuta.
- Art. 2°. A Comissão nomeada terá a incumbência de avaliar os bens de matrículas n°: 34.078 e 34.079.
  - Art. 3°. Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Sebastião do Oeste, 06 de agosto de 2018.

### ALTERAÇÃO DE ABERTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE torna pública a alteração da data de abertura do P.L. nº 085/2018, Pregão nº 054/2018, R.P. nº 40/18. Sua abertura passará para o dia 21/08/18 às 08h00min. Motivo: retificação do termo de referência (aumento de 01 item). O edital retificado com as alterações encontra-se no www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles – Pregoeira.

Belarmino Luciano Leite Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 TELEFONE: 37-3286-1133 CNPJ: 18.308.734/0001-06 PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE VICE-PREFEITO: HFRAI DO DE ASSIS FURTADO